
Campionato Regionale targa OL-J,S,M
Comp. Arcieri del Sole (R1604069)
Centro sportivo G. Scirea - Solaro, 19-06-2016
Giudici di Gara: Roatta Cristina, Rabozzi Rebecca
Direttore dei Tiri: Campi Edoardo Mario
Comitato Organizzatore: Alberti Gianluigi, Cavaliere Antonio, Alberti Gianluigi

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04007 ARcieri VArese 1.821 50 18

CAZZANIGA Giorgio OL SM SM 01 611

PAOLETTA Matteo OL SM SM 01 607

FOGLI Francesco OL MM MM 01 603

2 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.804 43 16

PICCHIO Luca OL SM SM 02 610

MONTI Mirko OL SM SM 02 606

DIANI Fabrizio OL SM SM 02 588

3 04040 Arcieri della Francesca 1.783 36 9

RALLI Paolo OL SM SM 01 609

ROZZONI Giuseppe OL MM MM 02 608

PASSERA Alberto OL SM SM 02 566

4 04027 Arcieri Gonzaga 1.771 28 12

FREDDI Augusto OL MM MM 01 606

TEBALDINI Giovanni OL MM MM 01 598

PENZO Giuseppe OL MM MM 02 567

5 04098 Arcieri La Sorgente 1.747 36 13

COGLIATI Alessandro OL JM JM 01 650

MAINO Daniele OL JM JM 03 591

CAIROLI Ismaele Maria OL JM JM 04 506

6 04065 Arcieri Tre Torri 1.712 25 7

CALO' Martino OL SM SM 02 589

FERRARI Davide OL SM SM 04 571

BARON David Mark OL MM MM 03 552

7 04037 AR.CO. Monza 1.679 20 7

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 577

CANZI Simone OL MM MM 02 553

VILLA Andrea Piero OL SM SM 03 549

8 04121 Arcieri Audax Brescia 1.678 28 7

PAPA Alessio OL SM SM 01 600

GOBBI Tommaso OL SM SM 01 592

MELCHIORI Giuseppe OL MM SM 04 486

9 04068 Arcieri Solese 1.660 28 10

MAIOCCHI Pietro OL SM SM 01 593

SINIGAGLIESI Carlo OL MM MM 02 566

POLLONI Maurizio OL MM MM 02 501

10 04114 Arcieri San Bernardo 1.608 14 5

CALEFFI Simone OL SM SM 03 567

TRAVISANI Stefano OL SM SM 04 539

FARAONE Giovanni OL SM SM 03 502

11 04113 Arcieri del Roccolo 1.594 22 8

ARTICO Andrea OL JM JM 01 602

INTINI Gabriele OL JM JM 04 507

DAL LAGO Luciano OL MM MM 03 485

12 04038 Arcieri del Sole 1.593 21 8

TOSO Francesco OL SM SM 01 611

TRINCHINETTI Luca OL SM SM 03 517

PERESSON Ivan OL SM SM 03 465

13 04019 Arcieri Stadium Besozzo 1.571 24 8

LAZZARONI Simone OL JM JM 03 590

PEYRONEL Sergio OL MM SM 03 495

GHIRIMOLDI Nicolas Alberto OL MM SM 04 486

14 04025 Arcieri Cologno Monzese 1.538 22 4

CHIODO Giuseppe OL MM MM 02 581

MORETTI Federico OL SM SM 02 548

FRASSONI Andrea OL SM SM 04 409

15 04017 Agm 1.507 16 5

BERTOSSI Franco OL MM MM 02 563

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 02 534

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 410

16 04139 Arcieri Lodigiani 1.507 12 0

BALLERINI Renato OL MM MM 03 512

GIULIANA Maurizio OL MM MM 04 499

SIBRA Gianpiero OL SM SM 03 496

17 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.499 12 4

TREVISANI Giacomo OL SM SM 02 511

CORISIO Samuele OL JM JM 03 511

CORISIO Niccolo' OL AM JM 04 477

18 04024 Polisportiva Besanese 1.440 11 5

CRIPPA Marino OL SM SM 03 522

SAMBRUNA Marco Giovanni OL SM SM 03 499

NARCISO Alessandro OL SM SM 03 419
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Campionato Regionale targa OL-J,S,M
Comp. Arcieri del Sole (R1604069)
Centro sportivo G. Scirea - Solaro, 19-06-2016
Giudici di Gara: Roatta Cristina, Rabozzi Rebecca
Direttore dei Tiri: Campi Edoardo Mario
Comitato Organizzatore: Alberti Gianluigi, Cavaliere Antonio, Alberti Gianluigi

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.745 30 10

FRANGILLI Carla OL SF SF 01 619

ROTA Gaia OL SF SF 01 606

MONZANI Stefania OL SF SF 02 520

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.709 27 7

SALA Camilla OL JF JF 02 582

BETTINELLI Lisa OL SF SF 02 566

CANTU' Gloria OL SF SF 02 561

3 04114 Arcieri San Bernardo 1.649 31 9

NOSALIENE Dangeruta OL SF SF 01 616

BRANCHI Roberta OL MF SF 02 564

ZUFFADA Chiara OL SF SF 03 469

Mixed team Arco Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.229 29 8
PICCHIO Luca OL SM SM 02 610

FRANGILLI Carla OL SF SF 01 619

2 04040 Arcieri della Francesca 1.210 25 5
RALLI Paolo OL SM SM 01 609

FRIGERI Maura OL SF SF 01 601

3 04093 Compagnia d'Archi 1.191 23 5
MIKHYLOVSKIY Mark OL JM JM 03 564

GIACCHERI Tanya Giada OL JF JF 01 627

4 04114 Arcieri San Bernardo 1.183 18 6
CALEFFI Simone OL SM SM 03 567

NOSALIENE Dangeruta OL SF SF 01 616

5 04065 Arcieri Tre Torri 1.171 23 8
CALO' Martino OL SM SM 02 589

SALA Camilla OL JF JF 02 582

6 04113 Arcieri del Roccolo 1.091 17 7
ARTICO Andrea OL JM JM 01 602

COZZI Aurora OL JF JF 03 489

7 04121 Arcieri Audax Brescia 1.076 14 4
PAPA Alessio OL SM SM 01 600

TONOLINI Laura OL SF SF 04 476

8 04068 Arcieri Solese 1.065 15 7
MAIOCCHI Pietro OL SM SM 01 593

CANTONI Barbara OL SF SF 03 472

9 04017 Agm 1.064 13 3
BERTOSSI Franco OL MM MM 02 563

POLASTRI Annunciata OL MF MF 02 501

10 04027 Arcieri Gonzaga 1.047 13 7
FREDDI Augusto OL MM MM 01 606

TASSINI Francesca OL SF SF 04 441

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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